
 

 

UCHWAŁA NR II/10/18 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211 ust. 2, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i art. 233 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 

1366, 1693 i 1669) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Karlino na rok 2018 o kwotę 

14.976,00 zł - do kwoty 60.155.368,71 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Karlino na rok 2018 o kwotę 

14.976,00 zł - do kwoty 66.331.219,34 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Beata Klepuszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 5625



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/18 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 Planowane dochody budżetu Gminy Karlino w roku 2018 

 w układzie klasyfikacji dochodów 

Dział Rozdział  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 208 623,48 1 666,00 1 210 289,48 

 85329  Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 486 834,00 1 666,00 488 500,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 459 334,00 1 666,00 461 000,00 

855   Rodzina 12 581 752,94 13 310,00 12 595 062,94 

 85504  Wspieranie rodziny 441 758,00 13 310,00 455 068,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 13 310,00 13 310,00 

   Razem: 60 140 392,71 14 976,00 60 155 368,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5625



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/18 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy Karlino w roku 2018 

 w układzie klasyfikacji wydatków 

Dział Rozdział  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 134 000,00 - 30 000,00 104 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 130 000,00 - 30 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 - 30 000,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 297 811,28 - 1 250,00 9 296 561,28 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 618 153,00 - 1 250,00 2 616 903,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 465 952,00 - 1 250,00 464 702,00 

710   Działalność usługowa 577 261,00 - 31 250,00 546 011,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 118 000,00 - 30 000,00 88 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 111 500,00 - 30 000,00 81 500,00 

 71035  Cmentarze 410 561,00 - 1 250,00 409 311,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 514,02 - 1 250,00 66 264,02 

757   Obsługa długu publicznego 1 010 500,00 50 000,00 1 060 500,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1 010 500,00 50 000,00 1 060 500,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 000 500,00 50 000,00 1 050 500,00 

758   Różne rozliczenia 8 931,07 110 006,00 118 937,07 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 8 931,07 110 006,00 118 937,07 

  4810 Rezerwy 8 931,07 110 006,00 118 937,07 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 431 196,68 1 660,00 1 432 856,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5625



 85329  Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 630 334,00 1 660,00 631 994,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 1 660,00 11 660,00 

855   Rodzina 13 648 951,14 13 310,00 13 662 261,14 

 85504  Wspieranie rodziny 535 758,00 13 310,00 549 068,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 916,00 13 310,00 113 226,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 306 150,39 - 99 500,00 7 206 650,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 334 000,00 - 100 000,00 1 234 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 249 600,00 - 100 000,00 1 149 600,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 131 021,66 2 500,00 133 521,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 569,99 2 500,00 10 069,99 

 90095  Pozostała działalność 3 860 033,73 - 2 000,00 3 858 033,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 660,86 - 2 000,00 78 660,86 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 446 539,63 3 000,00 1 449 539,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 948 113,57 3 000,00 951 113,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 141,12 3 000,00 52 141,12 

926   Kultura fizyczna 2 868 308,47 - 1 000,00 2 867 308,47 

 92695  Pozostała działalność 316 583,27 - 1 000,00 315 583,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 850,62 - 1 000,00 10 850,62 

   Razem: 66 316 243,34 14 976,00 66 331 219,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5625


		2018-12-05T12:50:36+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




